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Lindy 42680 przedtuzacz sieciowy
Nadajnik i odbiornik sieci Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ opakowania

Realna szybkos¢ przesytania danych
Rodzaj opakowania

Gtebokos¢ odbiornika

Waga produktu

Waga odbiornika

Wysokos$¢ opakowania

Liczba portéw RJ-45 (odbiornik)
Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ nadajnika
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Certyfikaty

Obstuga funkcji Plug & Play
Liczba portéw USB 2.0

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Obstuga PoE

Zestaw uktaddéw

Kolor produktu

Obstugiwane typy kabli

Nota mocy

Maksymalny dystans transferu
Przewody

Liczba portéw RJ-45 (nadajnik)
Szerokos¢ opakowania

Szerokos¢ odbiornika

Waga wraz z opakowaniem

Gtebokos¢ nadajnika

445,99 zt
362,59 zt
WLONONWCRAKBB
42680
4002888426800
140 mm

480 Mbit/s
Pudetko

6,7 cm

300 g

2,3 cm

55 mm

1

0-70°C

2,3 cm

0 - 90%

CE, UKCA, FCC, RoHS, REACH
Tak

2

85176990

Tak

NS1021

Czarny
Cat5e,Cat5,Cat6
3.5/1.35mm DC
50 m

USB typu A na USB typu B
1

185 mm

6 cm

400 g

6,7 cm
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Diody LED

Szerokos¢ nadajnika

Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Materiat obudowy

Podrecznik uzytkownika

Prad wyjsciowy

Napiecie operacyjne

Gniazdko wyjscia DC

Rodzaje kohcéwek zasilania w
zestawie

Prad wejsciowy

Ostrzezenia

Tak

6 cm

-20 - 80 °C
0 - 90%
Metal

Tak

0,5A
24V

Tak

US,AU,EU,UK

0.25 A

Nie podtaczac urzadzen o
wiekszym poborze mocy niz
zalecany.,Trzymac z dala od
dzieci.,Nie eksponowac¢ na
ekstremalne temperatury ani
wilgo¢.
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